Jurídica en Mérida, Yucatán, PCAD/MIN/CCJ/MERIDA/010/2025. 

CONTRATACIÓN: 
Servicio de suministro, instalación y puesta en marcha de equipos de aire acondicionado 
para la Casa de la Cultura Jurídica en Mérida, Yucatán.  
Ejercicio Fiscal 2025 

IMPORTE TOTAL: $85,153.86 (Ochenta y Cinco Mil Ciento Cincuenta y Tres Pesos 86/100 M.N.) I.V.A. 
Incluido 

PRESTADOR DE SERVICIOS: SERVICOMER GARCIA S.A. DE C.V. 

Descripción Importe 

SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 

$20,999.00 
SI.A.A.01 SUMINISTRO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT, MARCA TRANE MODELO UNIDAD CONDENSADORA